
CHAMPAGNE

MOUSSERANDE

VITT VIN 

RÖTT VIN

ROSÉVIN

ÖL
Peroni, ljus lager 

Bryggmästaren Premium Gold    

IPA 

ALKOHOLFRITT 
Vitt vin, Riesling  

Rött vin, Pinot Noir    

Mousserande vitt

Mousserande rosé

Bryggmästarens öl

Coca Cola/Coca Cola Zero  

Kaffe/Te/Juice  

Äppelcider

Jordgubbscider

Bryggmästaren mellanöl

155.-/465.-

110.-/285.-

95.-/285.-

95.-/285.-

78.-

78.-

88.-

75.-/240.-
75.-/240.-

85.-

85.-

72.-

35.-

35.-

55.-
55.-

110.-/525.-

59.-

MARINERADE OLIVER

ÖLKORV ÄLG

CHIPS

SALTA MARCONAMANDLAR

55.-

55.-

38.-

55.-

DRYCK & SNACKS



MATMENY

Romansallad, caesardressing, parmesan, ccktailtomater & krutonger
CAESARSALLAD

välj mellan:  kyckling & bacon 165:- / tofu 165:- / varmrökt lax 165:-

BUDDHA BOWL
Bulgur, mango, böngroddar, romansallad, picklad rödlök & limeaioli

välj mellan:  kyckling 165:- / tofu 165:- / varmrökt lax 165:-

RÄKSMÖRGÅS
 Levainbröd, handskalade räkor, sallad, citron, picklad rödlök, gurka, tomat,

ägg & citronmajonnäs
195.-

OST & CHARKBRICKA
Brie, Almnäs Tegel, Serrano, salami, Spianata calabra, fikonmarmelad &

Slottsholmens fröknäcke
215.-



TILLTUGGSPAKET

SALTPAKET

SNACKSPAKET

OSTMIX

VEGOPAKET

Alkoholfritt alternativ: 
160.-

250.-/person

En kexstrut fylld med mousse gjord på rökt sik toppad med gräslök

En kexstrut med skagenröra toppad med picklad rödlök och gräslök

Två praliner gjorda av vår stjärnkonditor Jennie 

Ett glas mousserande vin

Smakrikt fröknäcke med vegansk rödbetshummus toppad med gräslök

Smakrikt fröknäcke med vegetarisk avokadocréme toppad med chilisesamfrön

Två veganska praliner gjorda av vår stjärnkonditor Jennie

Ett glas mousserande vin 

Olika delikatessostar från Sverige 

Smakrikt fröknäcke

En pralin gjord av vår stjärnkonditor Jennie 

Exklusiv marmelad 

En skål med smakrik nötmix

En skål med oliver

En skål rotfruktschips

Ett glas mousserande vin

Ett glas mousserande vin


